



KARMA SRL  
Depositi e Uffici  
Commerciali  
Via Stefano Brun, 8  
Zona Industriale  
84131 Salerno - Italia

Tel. +39.089337110  
Fax +39.089521323  
Capitale Sociale € 96.900,00  
C.f. E Piva 05441361002  
N. Rep. Econ. Amm. 297904  
**decora.it - info@decora.it**

Banca Carime  
Iban: IT311030671520200000076242  
Banco Di Napoli  
Iban: IT49N010107634110000001281  
Monte Paschi Siena  
Iban: IT06W010301520000005261868

## SCHEDA PRODOTTO / TECHNICAL SHEET

ARTICOLO / ITEMS 9600810

NOME DEL PRODOTTO  
PRODUCT NAME GEL COLORANTE - ROSSO  
COLOURING GEL - RED



### INGREDIENTI

Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, umidificante: E422,  
coloranti: E129\*; amido modificato, addensanti: E406, correttore di acidità:  
E330, conservante: E202.

### INGREDIENTS

*Ingredients: Glucose syrup, sugar, water, humectant: E422,  
colourings: E129\*; modified starch, thickeners: E406, acidity regulator: E330, preservative:  
E202.*

*\*Può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini./ \*It can negatively affect the activity and  
attention of children*

### ALLERGENI

**Non ingerire tal quale. Può contenere tracce di frutta a guscio e latte.**

### ALLERGENS

**Do not swallow as it is. May contain traces of nuts and milk.**

### UTILIZZO / APPLICAZIONE

Per la colorazione di paste di zucchero e prodotti dolciari. Colorante per uso alimentare soggetto alle norme vigenti in ciascun paese di utilizzo, per la colorazione di alimenti in cui ne è consentito l'utilizzo. Reg.(UE) N. 231/2012. Reg. (UE) N. 1333/2008, Reg.(UE) N. 1129/2011, Reg.(UE) N. 232/2012 e successive modifiche.

### USE

*To colour sugar paste and sweet products. hake before use. Coloring for food use subject to the rules in force in each country of use for coloring foods in which it is permitted to use. Regulation (EU) No 231/2012. Regulation (EU) No 1333/2008 and Regulation (EU) No 1129/2011, Reg.(EU) N. 232/2012 and subsequent amendments.*

DOSAGGIO MAX  
MAXIMUM DOSAGE

5g per ogni kg di prodotto  
5g per each kg of product

CONFEZIONE / PACK

28 g

STOCCAGGIO

Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo da luce diretta e da fonti di calore. Il prodotto, una volta aperto, si conserva chiuso fino alla data di scadenza indicata

STORAGE

*Store in a cool and dry place, keep away from direct sunlight and heat sources. Once opened, the product can be kept tightly closed until the expiry date.*

SHELF LIFE

24 mesi rispettando le condizioni di stoccaggio sopraindicate.  
24 months respecting the abovementioned storage conditions.

DICHIAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION 100g	
Energia/Energy	1122 kJ - 264 kcal
Grassi/Fat	0 g
di cui acidi grassi saturi/of which saturates	0 g
Carboidrati/Carbohydrates	66 g
di cui zuccheri/of which sugar	35 g
Proteine/ Protein	0 g
Fibre/Fibre	0 g
Sale/Salt	0 g

MADE IN  
OGM/GMO FREE  
GLUTEN FREE

ITALY  
SI/YES  
NO

DICHIAZIONE MATERIALI DI  
IMBALLAGGIO

Gli imballi utilizzati sono idonei a contenere alimenti, essendo allestiti con materiali rispondenti ai requisiti richiesti dal DM 21.03.73, successive modifiche ed integrazioni. Gli imballi utilizzati sono conformi al Regolamento 2023/2006/CE del 22 dicembre 2006, sulle buone pratiche di fabbricazione dei materiali e degli oggetti destinati a venire a contatto con prodotti alimentari.

STATEMENT ON PACKAGING  
MATERIALS

*All the packages used are suitable to contain foodstuffs, because they are made with materials meeting the requirements of the DM 21.03.73, subsequent amendments and additions. All the packages used fulfil the EU Regulation 2023/2006/EC of 22 December 2006, on good manufacturing practice for materials and articles intended to come into contact with food.*

Rev 03/04/2020